Ostrzegam niniejszem, że
z kontraktu tego nikt korzystać nie mo
że, gdyż takowego nikomu nie cedowałem,
a o zagubieniu cnego p. Niczke uprzedziłem.
O czem podaje do wiadomości publicznej i
wzywam każdego ktoby posiadał moje zobo
wiązania, rewersy lub weksle, aby po nale
żność w ciągu czterech tygodni do mnie
zgłosić się zeehciał do Przyrowa.

Częstochowa, 14 (26) Maja 1884 r.

H. Iwan i Przyrowa, i««s
Ważna i na czasie.

WYPRZEDAŻ
Obić Papierowych,

w wielkim wyborze, po cenach zupeł
nie nizkich. Trwać będzie od dnia 24
Maja do 13 Sierpnia r. b. Ulica Nowo-
Senatorska 8, wprost Plaeu Tea
tralnego. 1787

Dostać można we wszystkich większych Składach towarów ko-
lonjalnych, delikatesów, materjałów aptecznych, Aptekach i t. p-

1270R

ulica Orla % 7. 1091R

ŁAKIEEY ANGIELSKIE
olejne i spirytusowe,

znanej fabryki JIODEH BROTHEBS wWGI

I i pół rano odbędzie się w sali licytii-
pliis przs? opieczętowane d"’:larae'e na

1834 r.. do 1 (13) Lipca 1887 r., posesji

złoży w czasie
deklarację,

zamieszczonego

poleca Szanownej Publiczności OBIĆIA PAPIEROWE tegorocznych paryzkieh
deseni, odznaczających się dobrym gustem, czystością kolorów i dokładnem wykoń
czeniem.—Obicia podług materji meblowych, na żądanie wykonywają się.

Piękny kurhaus i parki. Wyborowa orkiestra, teatr,
rouniony, illuminaeje etc." 1336R

Magistrat miasta Warszawy,
Dnia 4 (16) Czerwca r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje
na dwuletnia t j. ‘d dnia 1 (13) Stycznia 1885 r., do dnia 1 (13) Stycznia 1887 r.: dosta
wę nowych i konserwację będących obecnie w użyciu utensylij do bicia bydła w szlach-
tuzaeh miejskich na Rybakach, na Solcu i na Pradze, od rs. 2092 kop. 89 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złoży w czasie i miej
scu wyżej oznaczonym, na ręce p. o. Prezydenta Miasta opieczętowaną deklarację na
pisaną na papierze stemplowym, ceny kop. 6Ó, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz
z kwitem Kasy miasta Warszawy, na złożone w tejże Kasie vadium, w ilości rs. 210
i na koszta ogłoszenia rs. 45. które nie utrzymującemu się przy licytacji zwrócone będą.

Warunki i wykaz utensylij są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Ma-
każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

d.o 0.0j i:
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję

się dwuletniej t. j. od dnia 1 (13) Stycznia 1885 r., do dnia 1 (13) Stycznia {1887 r., dosta
wy nowych i konserwacji będących obecnie w użyciu utensylij, do bicia bydła w szlachtu-
zaeh miejskich: na Rybakach, na Solcu i na Pradze, za sumę rs. .. kop. . . rocznie, (wypisać
literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych
mieszczonym.